Ma Cuisine Ensoleillée - Traiteur

Informations de Contact

Adresse: 8 Rue Caurel, 60420 Maignelay-Montigny, France
Téléphone: +33 7 86 13 83 28
A Propos

Vous fétez un anniversaire, un mariage, ou juste pour vous faire plaisir. Vous avez juste a faire appel a Ma
cuisine ensoleillée qui se chargera de rendre ce moment ensoleillé. Vous pouvez nous contacter au
0786138328.

Horaires d'Ouverture

Lundi Open
Mardi Open
Mercredi Open
Jeudi Open
Vendredi Open
Samedi Open
Dimanche Open
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Notre Menu

Plat

Couscous Royal
semoule, légumes, viandes boulettes, merguez et poulet

Couscous Tunisien

Tajine Poulet
pomme de terre, citron confit, olives, poulet

Tajine Pruneaux
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14,00 €

13,00 €

8,00 €

11,00 €



